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Zespół z Coventry University Wrocław zajął 3. miejsce w prestiżowym konkursie IATA
Airline Management Challenge 2025, organizowanym przez Międzynarodowe
Zrzeszenie Przewoźników Lotniczych (IATA). Studenci reprezentujący wrocławski
kampus brytyjskiej uczelni po raz kolejny wykazali się doskonałymi umiejętnościami
strategicznymi i operacyjnymi, plasując się na podium zawodów.
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Airline Management Challenge to globalna inicjatywa IATA mająca na celu rozwijanie
kompetencji zarządzania w sektorze lotniczym. Konkurs skierowany jest do studentów
studiów licencjackich i magisterskich na kierunkach lotniczych oraz do absolwentów
(na poziomie licencjackim, magisterskim i doktoranckim) do dwóch lat po ukończeniu
studiów. W realistycznej symulacji IATA Air Mercury, uczestnicy musieli zmierzyć się z
wyzwaniami takimi jak zarządzanie flotą, planowanie siatki połączeń, strategie
przychodowe, marketing oraz obsługa klienta.

Zespół Phoenix Airways z Coventry University Wrocław wyróżnił się przemyślaną
strategią, determinacją i współpracą. W skład drużyny (na zdjęciu) weszli: Julia Czyż
(liderka zespołu), Robert Piotrowicz Jr (zastępca lidera), Luke Szymanik, Ezekiel Payne,
Joyce Baba, Jędrzej Domański, Oskar Radecki-Mikina i Matthew Mario Osantana.
Opiekunką zespołu była po raz kolejny dr Roxani Athousaki, dyrektorka kierunku
zarządzania lotnictwem, entuzjastka symulacji i doświadczona ekspertka branży
lotniczej.

Coventry University Wrocław to filia Coventry University założona w 2020 jako
pierwszy brytyjski uniwersytet w Polsce. Coventry University Wrocław oferuje szereg
programów studiów licencjackich i podyplomowych z obszarów biznesu, psychologii,
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informatyki i cyberbezpieczeństwa. Coventry University Wrocław jest obecnie siedzibą
Coventry University Research Institute Europe (CURIE), który ma na celu
wykorzystanie wiedzy specjalistycznej z brytyjskich ośrodków badawczych
uniwersytetu Coventry we współpracy z polskimi naukowcami.

Zapotrzebowanie na wykwalifikowane kadry w sektorze lotniczym dynamicznie rośnie –
według prognoz IATA, do 2040 liczba pasażerów linii lotniczych rocznie niemal się
podwoi. W obliczu takiego wzrostu kluczowe staje się szkolenie przyszłych
specjalistów, którzy będą gotowi sprostać rosnącym wyzwaniom branży. Praktyczne
doświadczenia zdobywane podczas studiów to najlepszy sposób na przygotowanie
młodych ludzi do skutecznego zarządzania lotnictwem przyszłości.

© Wszelkie prawa zastrzeżone, 2007-2026 Altair  Agencja Lotnicza Sp. z o. o


